
 

 

 

 Dle rozdělovníku   

V Praze dne 19.5.2015 

 

Reg.č. 136/2015 

 

Naše zn.: 1702/15/KSUS/R/DEJ 

 

Vyřizuje: Dejmková, R. 

 

E-mail: radka.dejmkova@ksus.cz 

    

 

        

Věc: Dodatečné informace č. 6 k zadávacím podmínkám veřejné zakázky „III/2018 

Kamenné Žehrovice rekonstrukce mostu ev. č. 2018-3“ 

 

 

Vážení, 

jakožto uchazeči, v zadávacím řízení veřejné zakázky „III/2018 Kamenné Žehrovice 

rekonstrukce mostu ev. č. 2018-3“, (dále jen „Zakázka“), Vám tímto Krajská správa a 

údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 81/11, 

Praha 5-Smíchov, jakožto zadavatel Zakázky, níže zasílá dodatečné informace č.6 

k zadávacím podmínkám. 

 

Číslo 

dodatečné 

informace  

Přesné znění dotazu/žádosti dodavatele 

6. V zadávací dokumentaci je v čl. 8.4. písm. b) Realizační tým vymezena minimální úroveň 
pro splnění pro splnění technických kvalifikačních předpokladů pro provádění stavebních 
prací člena č. 1 – stavbyvedoucího dle § 56 odst. 3 písm. b) a c) Zákona takto: 

 

(v) autorizaci jako autorizovaný inženýr nebo technik dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, v platném znění, pro obor dopravní, nebo jiný obdobný doklad 
vydaný v jiné zemi než v ČR, který v této jiné zemi opravňuje jeho držitele ve shora 
uvedeném oboru k výkonu níže uvedených činností, a který je v souladu se zákonem č. 
18/2004 Sb., o uznávání odborné kvalifikace. 

Uchazeč se dotazuje, zda bude zadavatel akceptovat pro člena realizačního týmu č. 1 
– stavbyvedoucího osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb. V oboru 
“dopravní stavby”.  
 

Dodatečná informace 

Zadavatel požaduje, aby byl stavbyvedoucí držitelem autorizace dle zákona č. 

360/1992 Sb. pro obor mosty a inženýrské konstrukce. Jiné osvědčení o autorizaci 

akceptovat nebude.  
 

 

mailto:radka.dejmkova@ksus.cz


 2 

Číslo 

dodatečné 

informace  

Přesné znění dotazu/žádosti dodavatele 

7. Ve výkazu výměr požadujete římsové prefabrikáty /ŘÍMSY Z DÍLCŮ 
ŽELEZOBETONOVÝCH DO C30/37 (B37) lícní prefabrikáty z vláknobetonu C30/37-
XF4/ z vláknobetonu. 

Trváte na tomto požadavku přesto, že se běžně tyto prefabrikáty z vláknobetonu 
nevyrábějí? 
 

Dodatečná informace 

Zadavatel požaduje tuto položku přesně tak, jak je uvedena v položkovém 

rozpočtu. Zadavatel nepřipouští v položkovém rozpočtu žádné změny.  
 

 

 

 

 

_______________ 

          Bc. Zdeněk Dvořák 

           Ředitel organizace 

 


		2015-05-20T15:01:50+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




